АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2019 года № 31

О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.02.2019 № 6 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области с 01.02.2019 года»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст.ст 9,12 Федерального закона от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле (с изменениями и дополнениями):
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление   администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.02.2019 № 6 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области с 01. 02.2019 года» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 таблицы в приложении № 1 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области с 01.02.2019 года»:
1.1.1. Слова «в том числе», исключить и в скобках добавить слова (кремация с последующей выдачей урны с прахом).
1.1.2. Подпункты 4.1., 4.2., исключить.
1.2. В пункте 5 таблицы в приложении № 2 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, на территории муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области с 01.02.2019 года»:
1.2.1. Слова «в том числе», исключить и в скобках добавить слова (кремация с последующей выдачей урны с прахом).
1.2.2. Подпункты 5.1., 5.2., исключить.

    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник            Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на специалиста администрации Кокорину Е.Н.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                    И.Н.Кривых